1 / 2

中野市保育所運営審議会 会議録（要約）

日 時 平成 31 年１月 28 日（月） 13：15～14：06

会 場 中野市役所会議室 21

出席者

【委員】

 田中会長、山崎副会長、黒﨑委員、髙橋委員、小林委員

【事務局】

子ども部長、保育課長、保育課長補佐、保育係

欠席者

【委員】

 西山委員、小松委員、富井委員

【市】

 保育係長

次第

１ 開会

２ あいさつ

３ 自己紹介

４ 協議事項

来年度の保育所入所について

５ その他

６ 閉会

資料

資料１ 審議会名簿

資料２ 幼児教育無償化の制度の具体化に向けた方針の概要

（平成 30 年 12 月 28 日版 国作成資料）

資料３ 幼児教育の無償化に係る参考資料

（平成 30 年 12 月 28 日版 国作成資料）

 2 / 2

１ 開会

（子ども部長）

２ あいさつ

 （子ども部長）

３ 自己紹介

４ 協議事項

 来年度の保育所入所について

 ・事務局から状況を説明した。

 ・委員からの質疑については、別紙のとおり

５ その他

 （次回は、２月 22 日（金）午後２時の予定、後日、案内を送付）

６ 閉会

                      終了 14 時 06 分